ГБПОУ «Пермский колледж транспорта и сервиса»

Заседание педагогического совета

29.08.2025г.

Повестка дня

1. Задачи учебной работы колледжа на 2025-2026 учебный год. Итоги

работы приемной кампании. Гриднев С.Г.

2. Основные направления методической работы колледжа на 2025-2026

учебный год. Голубева В.П.

3. Международная деятельность. Гриднев С.Г.

4. Утверждение комплексного плана работы колледжа на 2025-2026

учебный год.

5. Разное

Решение:

Утвердить комплексный план работы колледжа на 2025-2026 учебный год.